Pouso Alegre, 05 de Setembro de 2012.

Ofício Nº 510/2012

Prezados Senhores,

Apraz-me cumprimentá-la e encaminhar Moção de Apoio e Solidariedade, de autoria do Vereador Frederico Coutinho, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo infortúnio causado por comentário inoportuno em face da memória e da indelével trajetória política do Dr. Simão Pedro Toledo.
Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Aos familiares do

Dr. Simão Pedro Toledo

Nesta
PAGE